
ttivetük itiláciandithikt 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 5 de mayo de 2017 

EXP-EXA N° 8667/2017 

RESD-EXA N° 155/2017 

VISTO la RESD-EXA N° 125/2017 de esta Facultad, mediante la cual 	se 
promocionó al Sr. Cristian Alejandro Meriles como Auxiliar de Servicios Generales —
Categoría 6 para desempeñarse en esta Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión de 
funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Sr. Meriles comunica, mediante Nota-Exa N °  702/2017, que se encuentra en 
condiciones de asumir desde el 2 de mayo de 2017. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO I°.- Dejar debidamente establecido que, el Sr. Cristian Alejandro MERILES 
promocionado mediante RESD-EXA N° 125/17, como Auxiliar de Servicios Generales -
Categoría 6 para esta Facultad, asume funciones desde el día 2 de mayo del corriente año. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Sr. Cristian Alejandro Meriles, Decanato, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Departamento de Personal, 
Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 

F 
SITly 

mcm 

MARIA RITA mARTEARENA 
SE 	MIAACADEMICAY DE INVESTIGACIÓN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 


	Page 1

